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
Přípojky (veř./vl.): � / � voda � / � kanalizace � / � plyn � / � elektro � telefon  
Přístupová komu.: � zpevněná � nezpevněná přes pozemky parc. číslo 1772/28  
Využití: � bydlení � pronájem � podnikání � bydl. a podnik. � část. obsazen � volný objekt  

Přístup a příjezd k pozemku 
� z veřejné komunikace � přes vlastní pozemky � zajištěn věcným břemenem 
�  jiné zajištění přístupu k pozemkům � právně nezajištěn 
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Přístup a příjezd přes pozemky 

Parcelní číslo Druh pozemku Vlastník pozemku/komunikace - komentář 
1772/28 Orná půda (ve skutečnosti ostatní 

komunikace) 
LV č. 10001 - Obec Horní Krupá 

Pronájem nemovitosti (zhodnocení nájemního vztahu) 

� Nemovitost není pronajímána / propachtována 
� Nájemní / pachtovní smlouvy uzavřené na dobu určitou za tržních podmínek 
� Nájemní / pachtovní smlouvy uzavřené na dobu neurčitou za tržních podmínek 
� Nájemní / pachtovní smlouvy uzavřené na dobu určitou nebo neurčitou za nevýhodných podmínek pro 

pronajímatele 

Vyhodnocení rizik nemovitosti 

Rating rizika:  

Rizika spojená s právním stavem nemovitosti 

RIZIKO Popis rizika 
NE Nemovitost je řádně zapsána v katastru nemovitostí 
NE Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací 

Rizika spojená s umístěním nemovitosti 

RIZIKO Popis rizika 
NE Nemovitost situována v záplavovém území zóna 1 

 

Nemovitost:  � byla v minulosti zaplavena � nebyla v minulosti zaplavena  

Pojištění proti povodni / záplavě: � doporučuji                � není nutné 
Věcná břemena a obdobná zatížení 

RIZIKO Popis rizika 
ANO Reálná břemena a služebnosti neovlivňující obvyklou cenu (např. přípojky inženýrských sítí) 
ANO Předkupní právo 
ANO Zástavní právo / podzástavní právo (včetně budoucího) 
ANO Poznámky k osobě a k nemovitosti - exekuce, konkurs apod. 

Popis věcných břemen a obdobných zatížení 
Na LV č. 539 v části C) je zapsáno k pozemku p.č. 1772/33 (v rozsahu dle GP) VB zřizování a provozování vedení 
distrib. soustavy pro ČEZ Distribuce, a.s. Děčín. 
 
Na LV č. 539 v části C) je zapsáno předkupní právo na pozemky p.č.st. 331 a p.č. 1772/33 pro Obec Horní Krupá - dle 
čl. 2 smlouvy ze dne 2.12.2011 (p.ú. 7.12.2011). 
 
Na LV č. 539 v části C) je zapsáno na pozemky p.č.st. 331 a p.č. 1772/33 a na stavbu RD č.p. 156 zástavní právo 
smluvní do výše 1.043.000,- Kč s příslušenstvím pro ČS, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, Praha 4. 
 
Na LV č. 539 v části C) je zapsáno na pozemky p.č.st. 331 a p.č. 1772/33 a na stavbu RD č.p. 156 zástavní právo 
smluvní k zajištění budoucích pohledávek do výše 1.043.000,- Kč pro ČS, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, Praha 4. 
 
Na LV č. 539 v části C) jsou zapsána na pozemky p.č.st. 331 a p.č. 1772/33 a na stavbu RD č.p. 156 zástavní práva 
smluvní k zajištění budoucích pohledávek s příslušenstvím a to postupně jistiny ve výši 270.000,- Kč, dále 52.000,- Kč, 
dále 55.000,- Kč a dále 60.000,- Kč pro PS & JA  INVESTMENT s.r.o., Vyšehradská 1349/2, Nové Město, Praha 2 
 
Na LV č. 539 v části C) je zapsáno zahájení exekuce a exekuční příkaz k prodeji nemovitosti (povinný Petr Staněk) - týká 
se to pozemků p.č.st. 331 a p.č. 1772/33 a stavby RD č.p. 156 (detaily viz ve výpisu z LV č. 539 v příloze). 
 
Rizika ostatní 

RIZIKO Popis rizika 
NE Nemovitost není pronajímána 

ANO Zákaz zcizení nebo zatížení 

 



- 5 - 
 

Popis ostatních rizik 
Na LV č. 539 v části C) je zapsán k pozemkům p.č.st. 331 a p.č. 1772/33 a ke stavbě RD č.p. 156 zákaz zcizení a 
zatížení po dobu trvání zást. práv bez souhlasu PS & JA  INVESTMENT s.r.o., Vyšehradská 1349/2, Nové Město, Praha 
2 

Přehled listů vlastnictví 
LIST VLASTNICTVÍ číslo 539 
Kraj: CZ063 Kraj Vysočina Okres: CZ0631 Havlíčkův Brod 
Obec: 568708 Horní Krupá Katastrální území: 643157 Horní Krupá u Havlíčkova Brodu 
Ulice:  č.o.:  
Vlastníci Podíl 
FO RČ: 8611043287 Petr Staněk Horní Krupá 156, 58001 Horní 

Krupá 
1 / 1 

Stavby  stavba je součástí pozemku
část obce Horní Krupá Rodinný dům č.p. 156 na pozemku p.č. st. 331 NE 
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